○○年○○月○○日

　○○○○○○○○　様

○○○○○○○○　　㊞

修　理　証　明　書

下記のとおり修理をいたしましたので、証明いたします。

○水栓所在地　　　　○○○○○○○○

○水栓使用者　　　　○○○○○○○○

○漏水等状況　　　　○○○○○○○○

○修理完了日　　　　○○年○○月○○日

○修理内容　　　　○○○○○○○○
○添付書類（漏水箇所の修理の状況のわかる写真）

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　㊞

修　理　証　明　書

下記のとおり修理をいたしましたので、証明いたします。
○水栓所在地

○水栓使用者

○漏水等状況

○修理完了日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

○修理内容
○添付書類（工事施工前と施工後の修理箇所の写真）別紙添付
修理相手方（宅名、事業所）を記入

証明日を記入

指定給水装置工事事業者を記入、押印

修理相手方の水栓所在地住所を記入

修理相手方名（宅名、事業所）を記入

漏水等の状況を記入

修理完了年月日を記入

修理内容を具体的に記入